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Toukokuu kääntyy tuota pikaa jälkipuolikkaalleen ja kesä on taas askeleen lähempänä, 

vaikka ei sitä säästä heti huomaakaan. Normaalioloissa meillä olisi vuorossa enää LEKsin ke-

vätkauden päättäjäiset kevätlaulujen merkeissä. Korona valitettavasti vei meiltä senkin ilon, 

emmekä juuri nyt kykene tietämään, milloin voimme taas vapaasti ja turvallisesti tavata toi-

semme torstaitiiman merkeissä. Emme saa kuitenkaan antautua apatiaan. Jatketaan eteen-

päin terveys edellä.  

Kaiken kaikkiaan epidemiatilanne on varsin hyvin pysynyt kurissa Suomessa, vaikka amerik-

kalaiset omissa arvioinneissaan ovatkin erimieltä. Ovat rankanneet meidät pohjille Ruotsin 

ja Ukrainan tasoisiin maihin taistelussa koronaepidemiaa vastaan. On toki myönnettävä, 

että varsinkin alkuvaiheessa tehtiin meilläkin melkoisia arviointi- tai ymmärtämättömyysvir-

heitä mm. jättämällä lentokentät avoimiksi ja vetkuttelemalla suojavarustehankkeiden 

kanssa. Siitä on kuitenkin paljon petrattu ja miksei myös opittu.  

Tähänastinen kokemus on osoittanut, että vaikeinakin aikoina voidaan elää, kunhan ollaan 

varovaisia ja noudatetaan ohjeita. On kuitenkin tärkeätä, ettei ketään jätetä yksin. Pelkkä 

puhelinsoitto ystävältä tai sukulaiselta on tänä päivänä suuri ilo ja sitä kannattaa harrastaa. 

Vielä mukavampaa on, kun suorittaa sen Whats Appilla tai Skypellä, jolloin voidaan olla kas-

vokkain. Se korvaa aika mukavasti ainakin osin läheisyyden tarpeen ja ilahduttaa vastaanot-

tajaa. 

Sitkeässä on tämä korona, mutta se päättyy, kuten ovat aikaisemmatkin virukset päättyneet. 

Tähän luotamme me LEKSin johdossakin. Jatkamme toimintamme suunnittelua ja kehittä-

mistä tavoitteena se, että toimintavapaus koittaa mahdollisimman pian ja että olemme heti 

valmiina käynnistämään torstaitiimat, retket ja muut aktiviteetit. Eläkäämme toivossa, että 

jo syksyllä voimme taas nauttia toistemme seurasta ja hyvistä luennoista torstaitiimois-

samme.  

Kiitos nyt osin onnettomastikin päättyneestä kevätkaudesta ja mukana olosta. Nautitaan 

edessä olevasta kesästä niillä eväillä, jotka tämä korona-epidemia meille sallii ja ollaan iloisia 

ja kiitollisia pitkästä elämästämme. 
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